
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Niet geclassificeerd (66,67% = 5 Ronden) 

Nr. 

69 

54 

78 

199 

11 

107 

888 

37 

139 

161 

39 

169 

109 

3 

144 

73 

152 

32 

33 

18 

Naam 

Tonny Vink 

Jeff Lanting 

Rob Vernet 

Ad van Nielen 

Leo Schepers 

Arie Krijgsman 

Jerry Berkmans 

Hans Boshuizen 

Jaemers 

Patrick Lenselink 

Gerard Migchelbrink 

Paul van Dulmen 

Guy Caris 

Jos Verwey 

Arnold Pollemans 

Herman Van Broekhoven 

Carlo Van Hoof 

Bert van Venrooij 

Gerrit Siebelink 

v.d. Velde 

Klasse 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60- 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60+ 2015 

classic 60+ 2015 

Ronden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

1 

Verschil 

11.851 

29.150 

51.545 

59.586 

1:01.353 

1:26.815 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

7 Ronden 

8 Ronden 

8 Ronden 

8 Ronden 

Gat 

11.851 

17.299 

22.395 

8.041 

1.767 

25.462 

1 Ronde 

8.725 

9.595 

39.401 

40.012 

13.658 

22.077 

7.563 

1 Ronde 

5 Ronden 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

17:03.999 

17:15.850 

17:33.149 

17:55.544 

18:03.585 

18:05.352 

18:30.814 

17:05.189 

17:13.914 

17:23.509 

18:02.910 

18:42.922 

18:56.580 

19:18.657 

19:26.220 

17:26.581 

3:29.420 

0.000 

0.000 

0.000 

Beste Td 

2:04.698 

2:05.205 

2:07.788 

2:12.487 

2:13.424 

2:11.641 

2:16.020 

2:22.522 

2:24.735 

2:23.958 

2:22.995 

2:35.092 

2:38.014 

2:41.701 

2:42.952 

2:11.828 

3:29.420 

In Rnd 

3 

4 

4 

3 

3 

5 

1 

2 

1 

6 

5 

3 

7 

4 

6 

2 

1 

0 

0 

0 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

11.851 

Gem. Snelheid 

49,219 

Beste Rondetijd 

2:04.698 

Beste Snelheid 

50,522 

Beste Ronde door 

69 - Tonny Vink 

 

Geprint: 31-5-2015 16:09:00 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: motorcrossclub oirschot 

VMCN - de Lansard Eindhoven 

Classics 60+ en 60- 

Race 2 

Wedstrijd gestart om 15:15:37 

Lansard 1,750 Km 

31-5-2015 15:00 


